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PykoBoauTesis [T0BOIKCKOTO YIpaBieHHs MUHUCTEPCTBA 00pa3soBaHus H
Hayku Camapckoii o6nactu

W MLa, yTBEp 0 MOKYMEHT;

opraua, np 0 ¢y > (rpant)

(yupesxnenns, npeanpusTas))*

Cazonosa C.H.

(paciundposka NOAMKCH)

« ZO »  okrab6ps 2022 r.

0 TIAHUPYEMBIX ONEPALsX C eIeBBIMU CyOcHIMAMHE (CyOCHIMsIMU Ha KAMTaJIbHBIE BIOKCHNUSI, TPaHTaMH B dopme cybeunuii),
TIPeI0CTABIIEHHBIMHI TOCY/1apCTBEHHOMY OFOJKETHOMY
(aBTOHOMHOMY) yupexaeHuto Camapckoii obnacTu
(rocyIapcTBEHHOMY yHUTapHOMY npenpusTHio Camapekoit o6nacti, 060c001eHHOMY OJIpa3IeICHHIO)
Ha 2022 rox u manoBkii nepuoj 2023 u 2024 roos
Ne 10

. rocyaapcTeeHHOe GIo/KeTHOE 061Ie06pasoBaTesbHOe yupexaenne Camapckoii obnact
HauMeHOBaHHe rocyIapCTBEHHOT0 610/KETHOTO (aBTOHOMHOT0) yupexaeHus Camapckoi
cpeansis obuieobpasosatenbHas mKosa Ne 7 ¢ yriayOieHHbIM H3y4eHHEM OTACIBHBIX

6. C i
0G1acTH (FOCYABPCTBEHHOrO YHHTApHOTO NpeANpuATIA Camapckol obnact, npeameros «O6pasoBaTenbHbii LeHTp» uMenu 1. I'opeyenkoBa ropoja HogokyiibpimeBcka
060c0o6IeHHOT0 NMoApa3/ie/ieHus) L z
ropozackoro okpyra Hooky#iGsimenck Camapckoit o6nactu
WHH/KIIII 6330059003/633001001

Enuuuna u3Mepenus: py6. (C TOYHOCTHIO JI0 BTOPOrO NECATHYHOTO 3HAKA)



2

Ko GromxemioRt kiscomdmraimm

Paspenieninit K HCTIOTIORARMIO OCTATOK H1EACBOR CYECHIMN
(cyBCIINM N KAMMTAT L RORENHH ) IPOTUILIX ICT HA HATAIO
20

CyMMBI BOTBPATA JEGHTOPCKOR JAI0TRSHIOCTH HPOULIRX

Texyimunit dumanconsifi rox

Tlepauii roa naaHoBOro fiepwoza

Bropof rog nANOBOro nepHoas

Koa onepaiwil cextops
[T —
(s noctymneni)

Ko ieienolt cTarim pacxonon**

Kont nzia pacxosion

(ans nepewmcieumit)

Koz Tuna cpencrs

Koa sxonommueckoRt

KICCHPHXATIN PACXOAON

Koa ueaessix cpeacts

Koz meponprarss

voutpaxriofl cHoess

Knaceuguxatop pacxozon

xaamaseicTna®

Koa @eaepamsoro

Kozt nesesuIx cpeacts
Ko meponpuxmin
Kaaccnuratop pacxonos
XOHTPAKTHOR CHCTEMM
Koa sxonosarsecxoft
KACCROMKALNE Pacxo0B
Koa Genepamoro
xumaveficrea®*
Cymma mosesenuit (+-)

Kot nenessix cpeacts
xaaHauehcTIa®®

Koa sxosommsecxolt

Ko meponpusmus
XONTpAXTHOR CHCTEMB!
KNACCHPHKALIHM PACXOTIOB
Ko ®eaepamuoro
Cymma mamenenuft (+/-)

Knaccupmeatop pacxozion

(cymma mamenennit (+/-)

TLnasHpyeMBie NOCTYTLICHRS

(cysmea smencnit (+1-))

Iranupyesaie nepemncaenn

Tlaampyessie nocTymACHIL
(cysma mmenensdt (+-))

(cysa mvenen (+/-))

TLnanmpyeMle nepeHCAeHNA

(cymma wiMeHemih (+/-))

TLanEpyeMue NOCTYILICHH

TLaaRHpyeMMe NepeIncICHNA
(cynma waenenmit (+/-))

ar pa
CErMEHTY CCTH NEpEAadH AaHHBIX
Tpasureasersa Camapekoit obnacty u ()
MMHHCTEPCTBa 00PaloBaHNuA W HAYKH
Camapcxkoii obnacTs, a TakxKe yeayr no
OPraHu3alMy ¥ NPOBCACHAIO

6. B TOM 9HCIE ©

aHANH32 BUACOKORTEHTA, B TOM YMCIC HA
onaty aoctyna k cets Mareprer aereii-
Ha

Y i s
oBiee 06pasoBaHKE B AHCTAHIMOHHOI (opme

244

04.01.02

-18 000.00

o
8

233.710.049
221

00.00.00

111

-18 000.00

0.00

0.00

AeTen-

C Ha

Y

CHpOT, JCTeiH, Ges
PoAMTENeH, ML H3 YHCTIA ACTEH-CUPOT M JIHIL
M3 YHCNA jieTeil, OcTaBmKXCA Ge3 noneueHns
PORHTENCH, a TAKKC HHBATHIOB

321

04.01.02

3292.00

0.00

0.00

233.710.066
262

00.00.00

200

3292.00

0.00

0.00

Cy Ha
JICHEHKHOM BHITLIATH! MEAATOrHYECKHM
paboTHHKAM yupesxkacHHI (B TOM uHCae

0CTS

P! P
PBIX CBAZAHA C
p ) B Lensx Hx

KHHT
H NEPHOJINYECKHMH H3JAHHAMH

111

119

04.01.02

-1000.00

211
233.710.067

00.00.00

200

-500.00

213

200

-500.00

Bcero:

-15 708.00

-15 708.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Homep crpamsigs 2

PyxosoauTens

* Caepienms, yp

8 oG

Caesenus,

** yKa3kIBaCTCA B CYHAC, CCITH

**¥ yKAIBIBACTCA B CAYHAC, CCIH KITHCHTY.

UC/ICBOC HATHAYCHHC.

B UCHAX




